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Kamarádová Pavlína

Od: Jana Pacikova <Jana.Pacikova@teva.cz>

Odesláno: 4. srpna 2017 12:45

Komu: Kamarádová Pavlína

Kopie: Nevrtalová Markéta

Předmět: RE:  Objednávka pav. X

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 
 
Potvrzujeme tímto přijetí vaší objednávky ze dne 4.8.2017 na tento produkt: 
Copaxone 40mg/ml inj.sol. 12x40mg/ml ve výši Kč 997 441,20  
 
Výše uvedený produkt bude dodán do místa dodání Brno dne 7.8.2017. 
 
Bylo dohodnuto, že nebyla-li mezi námi uzavřena jiná smlouva, smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti 
Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o. pro prodej produktů (dále jen „VOP“). Objednatel bere na vědomí, že aktuální znění těchto VOP je zveřejněno na adrese www.teva.cz. 
Objednatel prohlašuje, že se s VOP seznámil, neshledává v nich žádné překvapivé ustanovení a zavazuje se těmito VOP řídit.  
 
 

Přeji pěkný den 
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From: Kamarádová Pavlína (External) [mailto:Kamaradova.Pavlina@fnbrno.cz]  
Sent: Friday, August 04, 2017 9:18 AM 
To: Jana Pacikova 
Cc: Nevrtalová Markéta 
Subject: Objednávka pav. X 

 
Vážená paní Pacíková,  
 
prosila bych objednat pro NL FN Brno, lékárnu v DTC (pavilon X)  
 
COPAXONE  40 MG/ML, INJ SOL ISP 12X1ML     60x 
 
 

Na základě Zákona č. 340/2015 žádáme obratem o zaslání akceptace objednávky a uvedení předpokládané ceny 
bez DPH 
 
 
Děkuji, s pozdravem 
 
 
Mgr.Pavlína Kamarádová 
Nemocniční lékárna Brno-Bohunice 
Lékárna pavilon X (DTC) 
Jihlavská 20 
62500 Brno 
Tel.532232120 nebo 532232119 
kamaradova.pavlina@fnbrno.cz 

 
This message is intended solely for the designated recipient(s). It may contain confidential or proprietary information and may be subject to attorney-client 
privilege or other confidentiality protections. If you are not a designated recipient you may not review, copy or distribute this message. If you receive this in 
error, please notify the sender by reply e-mail and delete this message. Thank you. 


